[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИИ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024                                                                                          №916
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 13.12.2021 № 880

В соответствии с пунктом 5 части 5.2. Положения об Общественном совете при администрации Нолинского района,  администрация  Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить состав Общественного совета при администрации Нолинского района в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации
Нолинского района			        Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, Свининой А.В., Останиной О.Н., Филимонову А.В.,  членам совета

Приложение к постановлению                   администрации Нолинского района
от 05.11.2024  № 916

СОСТАВ
Общественного совета при администрации Нолинского района

	УСПЕНСКАЯ
Елена Игоревна
	руководитель некоммерческой организации фонда поддержки гражданских инициатив  города Нолинска Кировской области "Возрождение", председатель Совета (по согласованию)

	РОДЫГИНА
Светлана Валерьевна
	председатель совета местного отделения Движения Первых в Нолинском районе, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	ЗАХАРОВА
Раиса Григорьевна

	режиссер массовых представлений муниципального казённого учреждения культуры «Центральная клубная система» Нолинского района,  секретарь Совета
(по согласованию)

	БУШУЕВ
Николай Иванович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Нолинская кондитерская фабрика», член Совета (по согласованию)

	АШИХМИН
Юрий Владимирович
	руководитель общества с ограниченной ответственностью «Нолинскавтотранс», член Совета (по согласованию)

	ВЕРШИНИН
Александр Степанович
	руководитель Нолинского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства (бизнес-центр), член Совета  (по согласованию)

	ПИСЛЕГИНА
Лариса Александровна
	директор муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Нолинска Кировской области, член Совета (по согласованию)

	ПЛАКСИНА
Вера Геннадьевна
	председатель Нолинской районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, член Совета (по согласованию)

image1.jpeg
22